
UCHWAŁA NR XV/91/2016
RADY GMINY PIASKI

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej  do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego

Na podstawie art.53 ust.1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U.z 
2016r.,poz,195), art.11a ust.1 pkt1 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym(Dz.U. z 2015r.,poz.1515 ze zmianami), Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Piaskach do realizacji zadań z zakresu świadczenia 
wychowawczego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 5D2B61DC-B376-4A0B-B66A-422D5575A519. Uchwalony Strona 1




